
 

Prosjektplan for forvaltningsrevisjon om tidlig innsats 

Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Grane kommune 19.03.2025 15/25 
 
Saksbehandler Line Thorsen Bratli 
Arkivkode FE-217, TI-&58 
Arkivsaknr 25/26 - 3 

 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til prosjektplanen for forvaltningsrevisjon om tidlig innsats med en 
ressursramme på 300 timer, og leveringsfrist 15.desember 2025. 
  
 
Vedlegg 
2025-03-11 Grane prosjektplan tidlig innsats 

FR1343 Grane egenerklæring EGS. 
 
 
Saksopplysninger 
Saken gjelder prosjektplan for forvaltningsrevisjon om tidlig innsats. Kontrollutvalget bestilte 
forvaltningsrevisjonen i møtet 22.01.25, sak 01/25. Formålet var å undersøke hvordan 
kommunen jobber med tidlig innsats i barnehage og skole, og om hvordan samarbeidet 
mellom ulike tjenester som skole, PPT og barnevern fungerer. Revisjon Midt-Norge har laget 
en prosjektplan for undersøkelsen, som kontrollutvalget bes om å ta stilling til i denne saken. 
  
Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor Eirik Gran Seim deltar i møtet via Teams, og vil 
presentere prosjektplanen. 

  
Oppdragsansvarlig revisor har vurdert sin uavhengighet, og uavhengighetserklæringen er 
vedlagt. 
  
  
Om prosjektplanen 
Formålet med forvaltningsrevisjonen er å undersøke om barn og unge med særlige behov 
mottar tidlig innsats i i henhold til utvalgte bestemmelser i regelverket på området. 
  
Følgende problemstilling er foreslått: 
1. Har grunnskolen og barnehagene i kommunen tilfredsstillende system og rutiner for å 
avdekke barn og unges lærings- eller utviklingsutfordringer? Herunder blant annet: 

          a. Kartlegging av barnas utvikling 
          b. Tiltak overfor det enkelte barn 
          c. Evaluering av tiltak 
  
2. Er det et tilfredsstillende samarbeid mellom skole og barnehage samt PPT, helsestasjon 
og barnevern om tidlig innsats for barn med særskilte behov? Herunder blant annet: 
          a. Formalisering av ansvarsfordelingen mellom de ulike tjenestene 
          b.  Koordinering av arbeidsoppgaver 
          c. PPTs veiledning til skolen innen systemrettet arbeid 
          d. Barnevernets samarbeid med barnehager og grunnskole om samordning av 
tjenester 
          e. Helsestasjonens samarbeid med barnehagene om avdekking og tiltak overfor barn 
med utviklingsutfordringer og læringsutfordringer 

          f. Skolehelsetjenestens samarbeid med grunnskolen om avdekking og tiltak overfor 
barn med utviklingsutfordringer og læringsutfordringer 
  



3. I hvilken grad sørger kommunen for tilstrekkelige personalressurser til undervisning som 
gjennomføres i rammen av individuell tilrettelegging? 
Problemstilling 3 er en beskrivende problemstilling som det ikke knyttes revisjonskriterier til. 
  
  
Bakgrunnsinformasjon, metode og avgrensninger er beskrevet i vedlagte prosjektplan. 
  
  

Sekretariatets vurdering 
Revisor svarer ut kontrollutvalgets bestilling gjennom en prosjektplan, og sekretariatet er av 
den oppfatning at revisors forslag til problemstillinger og underpunkter fanger opp spørsmål 
og innspill fra kontrollutvalget. 
  
Revisor har estimert et timeforbruk på 300 timer, som er innenfor normalen. Ferdig rapport er 
foreslått oversendt sekretariatet 15.12.25, og kontrollutvalget vil da kunne behandle 
rapporten i første møte i 2026. 
  
I forslaget til vedtak har vi lagt til grunn at kontrollutvalget vedtar prosjektplanen som den er. 
Kontrollutvalget bør likevel diskutere om innretningen på undersøkelsen er slik de ønsker, og 
eventuelt justere prosjektplanen i dialog med revisoren. 

  
 
 


